

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«Միեր Սկրոչյանի անվան արտիստական թատրոն» ՀՈԱԿ-ի
ՏՆՕՐԵՆ Է.Բաղայան

Կ.Տ

15 մարտի 2021թ.

«ՄՅԵՐ ՄԿՐՏՉՅԱԼԻ ԱՆՎԱՆ ԱՐՏԻՍՏԱԿԱՆ ԹԱՏՐՈՆ» ՀՈԱԿ-Ի
ԿԱՐԻՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ 2021 թ.-ի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՎԱԾ/

Պատվիրատու՝ Միեր Սկրոչյանի անվան արտիստական թատրոն ՀՈԱԿ Ծրագիր՝ 2021թ. իրականացվող գնումներ Ֆինանսական աղբյուրը՝ 2021թ. պետբյուջե և ձեռնարկատիրական գործունեությունից առաջացած ֆինանսական միջոցներ							
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ /4261/							
Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	30197622	Թուղթ, Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	60	2200	132000
2	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	200	16000
3	30197230	թղթապանակ օղակով	ՄԱ	հատ	60	1000	60000
4	30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
5	30197230	Թղթապանակ (ռեգիստրատոր)	ՄԱ	հատ	20	1200	24000
6	30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	50	1000	50000
7	30192710	սոսնձամատիտ գրասենյակային	ՄԱ	հատ	10	200	2000
8	30197220	Թղթի ամրակներ	ՄԱ	տուփ	40	150	6000
9	30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին /26/6/	ՄԱ	տուփ	40	200	8000

10	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	20	250	5000
11	30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	70	300	21000
12	30197340	ապակարիչ	ՄԱ	հատ	3	200	600
13	30199290	ծրար (Eurostandard)	ՄԱ	հատ	2000	50	100000
14	30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	6	500	3000
15	30192154	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	4	650	2600
16	30141200	Հաշվասարք, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3	4000	12000
17	30192350	ՀԴՄ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	10	100	1000
18	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2	1300	2600
19	30192780	էջաբաժանիչ	ՄԱ	հատ	40	250	10000
20	39263510	սեղմակ 19 մմ	ՄԱ	տուփ	1	300	300
21	39263521	սեղմակ 32 մմ	ՄԱ	տուփ	1	500	500
22	39263530	սեղմակ 41մմ	ՄԱ	տուփ	1	600	600
23	30192220	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	20	150	3000
24	30197332	դակիչ, միջին	ՄԱ	հատ	4	2000	8000
25	39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	5	250	1250
26	22610000	տպագրական թանաք /տպիչի գունավոր ներկ/	ՄԱ	լրակազմ	2	8000	16000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					488450

ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ /4267/

1	2	3	4	5	6	7	8
Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Կնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	39831245	օճառ, հեղուկ /5լ/	ՄԱ	հատ	24	2500	60000
2	39812600	մաքրող փոշիներ /ոսխոյ/	ՄԱ	հատ	48	350	16800
3	33761100	Ձուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	500	200	100000
4	39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	5	1200	6000
5	18421130	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	զույգ	50	750	37500
6	39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	48	1000	48000
7	39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	48	500	24000
8	19641000/1	պոլիմերային պարկ աղբի համարմեծ	ՄԱ	տուփ	15	1000	15000

9	19641000/2	պոլիմերային պարկ աղբի համար - փոքր	ՄԱ	տուփ	60	700	42000
10	39221480	Զուգարանի խոզանակ	ՄԱ	հատ	4	1000	4000
11	39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	48	450	21600
12	39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	հատ	12	600	7200
13	39831280	ապակի մաքրելու միջոց /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	12	700	8400
14	39831247	ախտահանող հեղուկ /ժավել/5լ	ՄԱ	հատ	50	1000	50000
15	39831278	սպասքի լվացման հեղուկ	ՄԱ	հատ	12	380	4560
16	39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	12	1200	14400
17	39221490	Սպունգ ափսե լվալու համար /5 հատանոց/	ՄԱ	տուփ	12	300	3600
18	39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	15000	5	75000
19	31441000	մարտկոց ԱԱԱ տեսակի	ՄԱ	հատ	50	100	5000
20	39811100	օդի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	24	2500	60000
21	39811110	օդի թարմացուցիչների բաշխիչներ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
22	39831262	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ՄԱ	հատ	4	7000	28000
23	39121450	սեղան՝ արդուկի, մետաղյա կարկասով	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					671060

ՀԱՆԴԵՐՁԱՆՔ /4261/

1	2	3	4	5	6	7	8
Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգը/	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	19210000	Կտորի գործվածք /տարբեր գույնի դերասանական հագուստի համար	ՄԱ	մետր	50	5000	250000
2	19241500	Կտորի գործվածք /աստառի կտորներ/	ՄԱ	մետր	50	1500	75000
3	18311150	Զուգագուլպաներ	ՄԱ	զույգ	15	750	11250
4	18331200	Վերնաշապիկներ	ՄԱ	հատ	10	4000	40000
5	18231400	Տաբատներ	ՄԱ	հատ	5	10000	50000

6	18810000/1	Կոշիկ կանացի/բեմական/	ՄԱ	զույգ	10	16000	160000
7	18810000/2	Կոշիկ տղամարդու /բեմական/	ՄԱ	զույգ	10	16000	160000
8	19431600	կարի թել /կոճ/	ՄԱ	հատ	20	700	14000
9	18451100	Կոճակ/տարբեր ձևի և տեսակի/	ՄԱ	հատ	50	150	7500
10	19211800	Երիզ /տիսմա/	ՄԱ	մետր	100	200	20000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					787750

ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ԿԱՌՈՒՅՑՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ ՆՈՐԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ /4251/

1	2	3	4	5	6	7	8
Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Կսման ձև /ընթացա- կարգը/	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	44191100/1	Նրբատախտակ /Ֆաներա 10մմ/	ՄԱ	հատ	10	7000	70000
2	44191100/2	Նրբատախտակ /Ֆաներա 4մմ/	ՄԱ	հատ	5	5000	25000
3	44191100/3	Նրբատախտակ /Ֆաներա 8մմ/	ՄԱ	հատ	5	8200	41000
4	44191100/4	Նրբատախտակ /Ֆաներա 6մմ/	ՄԱ	հատ	5	6800	34000
5	44117100	ԴՎՊ 1,170x210սմ չափերով, 2.5մմ հաստությամբ	ՄԱ	հատ	5	4000	20000
6	24211150	գունանյութ	ՄԱ	հատ	25	700	17500
7	14811300/1	հղկող սկավառակներ /երկաթ կտրող/	ՄԱ	հատ	20	500	10000
8	14811300/2	հղկող սկավառակներ /երկաթ կտրող/	ՄԱ	հատ	1	1850	1850
9	24911200/1	ջրաէմուլսիա /սոսինձ, էմուլսիա/	ՄԱ	կգ	20	1000	20000
10	24911200/2	Սոսինձ ՄԴՖ	ՄԱ	հատ	5	1800	9000
11	44111413/1	յուղաներկ	ՄԱ	կգ	5	2800	14000
12	44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	կգ	20	3000	60000
13	44831500	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	5	1000	5000
14	44810000	ներկ՝ փշովի	ՄԱ	հատ	5	1500	7500
15	24910000	Սոսինձ՝ նաիրիտ	ՄԱ	լիտր	1	1800	1800
16	30197511	ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	10	2200	22000
17	44531130	պտուտակազամ /Շուրուպներ/4մմ- 8մմ/	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
18	44511100	ծեղքի գործիքներ /Ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	1	6000	6000
19	44423600	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	3	500	1500
20	30192233	սիլիկոն	ՄԱ	հատ	6	1000	6000

21	30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ ստեպլերի միջուկ	ՄԱ	տուփ	2	1000	2000
22	44820000	Լաք անգույն	ՄԱ	կգ	2	3000	6000
23	44511343	Գայլիկոն տարբեր չափերի	ՄԱ	հատ	15	600	9000
24	44163180/1	Քառ. խողովակ 10*10 /պողպատե խողովակ/	ՄԱ	գծմ	20	500	10000
25	44163180/2	քառ խողովակ 15*15 /պողպատե խողովակ/	ՄԱ	գծմ	20	520	10400
26	44163180/3	Քառ.խողովակ 20*30 /պողպատե խողովակ/	ՄԱ	գծմ	9	1400	12600
27	44163180/4	Քառ.խողովակ 15*25 /պողպատե խողովակ/	ՄԱ	գծմ	2	1400	2800
28	44163180/5	քառ խողովակ 25*25 /պողպատե խողովակ/	ՄԱ	գծմ	20	700	14000
29	44163180/6	քառ խողովակ 20*20 /պողպատե խողովակ/	ՄԱ	գծմ	20	600	12000
30	44320000	մալուխ	ՄԱ	մ	30	150	4500
31	30192230	սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
32		Փայտե Ռեյկա/3*4/	ՄԱ	գմ	30	500	15000
33		Փայտե Ռեյկա/1*1/	ՄԱ	գմ	30	200	6000
34		Փայտե ռեյկա /2*3/	ՄԱ	գմ	21	200	4200
35		Փայտի կողեզր	ՄԱ	մետր	20	500	10000
36	44119000	Տախտակ/10*1/	ՄԱ	մ	7	1000	7000
37	44531180	Մանեկ, հեղյուս/ 6-10/	ՄԱ	հատ	100	15	1500
38	44531220	տափօղակ	ՄԱ	հատ	50	5	250
39	4531193/1	Երկաթե անկյունակ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
40	4531193/2	Երկաթե անկյունակ 50*50	ՄԱ	մ	8	1400	11200
41	4531193/3	Երկաթե պալասավոյ 50	ՄԱ	մ	8	1000	8000
42	31221241	դյուպել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	25	100	2500
43	44160000	Երկաթե քառակուսի խողովակ	ՄԱ	մ	8	1200	9600
44	39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	3	700	2100
45	44511400	գործիքների մասեր /բալզարկայի գլխիկ հղկաթղթի համար/	ՄԱ	հատ	1	450	450
46	44511260	հղկաթուղթ՝ կլոր	ՄԱ	հատ	10	200	2000
47	31521200	Լամպ՝ էկոնոմ /մոմիկ/ 8վ	ՄԱ	հատ	100	400	40000
48	31531300/1	տնտեսող լամպեր 12 վոտ	ՄԱ	հատ	10	1000	10000

49	31531300/2	տնտեսող լամպեր 7 վտ	ՄԱ	հատ	12	5000	60000
50	39221490	Սպունգ 5սմ	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					671250

ՀԱՏՈՒԿ ՆՊԱՏԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ /4269/

1	2	3	4	5	6	7	8
Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացա- կարգը/	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	24451141/1	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /ալկոհոլ/ /Դերոդեվայս պլյուս-5լ/	ՄԱ	հատ	1	40000	40000
2	24451141/2	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /ալկոհոլ/ /Դոկտոր Գել-5լ/	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
3	24451141/3	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /ալկոհոլ/-5լ	ՄԱ	հատ	2	15000	30000
4	24451141/4	ախտահանիչ հեղուկ նյութեր /ալկոհոլ/-0.4	ՄԱ	հատ	36	1500	54000
5	33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	2000	50	100000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					239000

Տրանսպորտային նյութեր/վառելիք/բենզին, դիզվառելիք ,բնական գազ /4264 /

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացա- կարգը/	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	09132200	բենզին, ռեզուլյար /կտրոն/	ԳՀ	լիտր	500	280	140000
2	09134210	դիզելային վառելիք /կտրոն/	ԳՀ	լիտր	700	233	163100
3	09135200	հեղուկ գազ	ՄԱ	կգ	2000	350	700000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1003100

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

Չ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացա- կարգը/	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	45421130	Դեկորացիայի պատրաստում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	6	100000	600000

2	79341100	Գովազդային ծառայություններ /4234/	ՄԱ	դրամ	1	500000	500000
3	92311160	Հեղինակային իրավունքի վճար /4241/	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
4	98310000	վաճառման և չոր մաքրման ծառայություններ /քիմմաքրում/ /4241/	ՄԱ	դրամ	2	50000	100000
5	50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում /4241/	ՄԱ	դրամ	12	1200	14400
6	76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ /կաթսայատան սպասարկում/ /4241/	ՄԱ	ամիս	5	70000	350000
7	50310000/1	գրասենյակային սարքերի վերանորոգում և պահպանում /քարթրիցի լիզքավորում/ /4252/	ՄԱ	անգամ	20	4000	80000
8	50310000/2	գրասենյակային սարքերի վերանորոգում և պահպանում /ֆոտոթմբուկի փոխարինում/ /4252/	ՄԱ	անգամ	10	3500	35000
9	72220000	խորհրդատվական ծառայություններ /4241/	ՄԱ	անգամ	12	10000	120000
10	72211174/1	ՀԾ-ի տարեկան սպասարկում /4241/	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
11	72211174/2	ՀԾ Հանրային հատվածի համակարգի սպասարկում /4241/	ՄԱ	անգամ	4	50000	200000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3099400

ԷՆԵՐԳԵՏԻԿ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 4212

1	71311280	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1100000	1100000
2	65200000	գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	1100000	1100000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2200000

ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 4213							
1	65100000	Զրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	80000	80000
2	65000000	Այլ կոմունալ ծախսեր /աղբահանություն/	ՄԱ	դրամ	1	21800	21800
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					101800
ԿԱՊԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ 4214							
1	64200000	հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	475000	475000
2	72411700/1	Դոմենի հաշվեգրում	ՄԱ	դրամ	1	12000	12000
3	72411700/2	հոստինգ	ՄԱ	դրամ	1	24000	24000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					511000
Տպագրական ծառայություններ							
Ձ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը/ՀՀ դրամ/
1	79810000/1	տպագրական ծառայություններ /տոմսագիրք, ընդհանուր քանակը՝ 200 հատ/	ՄԱ	դրամ	1	600000	600000
2	79810000/2	տպագրական ծառայություններ /աֆիշա, Ա4 ձևաչափի, ընդհանուր քանակը՝ 500 հատ/	ՄԱ	դրամ	1	100000	100000
3	79810000/3	տպագրական ծառայություններ /աֆիշա, Ա3 ձևաչափի, ընդհանուր քանակը՝ 300 հատ/	ՄԱ	դրամ	1	108000	108000
4	79810000/4	տպագրական ծառայություններ /հրավիրատոմսեր ընդհանուր քանակը՝ 400 հատ/	ՄԱ	դրամ	1	20000	20000
5	79810000/5	տպագրական ծառայություններ /բաների տպագրություն, ընդհանուր քանակը՝ 15մ/	ՄԱ	դրամ	1	37500	37500
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					865500

ՆԵՐԿԱՅԱՑՈՒՄՆԵՐԻ ԳՐԻՄ

1		Գրիմի նյութեր	ՄԱ	դրամ	1	400000	400000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					400000
ԱՐԱԳԱՄԱՇ ԱՌԱՐԿԱՆԵՐ							
1		Արագամաշ առարկաներ	ՄԱ	դրամ	1	2000000	2000000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2000000
ՀԻՄՆԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑ							
1	39130000	գրասենյակային կահույք	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					990000
Այլ ծախսեր /4861 /							
1		Այլ ծախսեր և ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	990000	990000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					990000

Գնումների համակարգող՝



Ռ.Մկրտչյան